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NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen te giithe kandidatet qe kand aplikuar per vendin e punes mdsimdhenes per lenden e matematikes
dhe TIK t'i ndnshtrohen testit me shkrim md date 19.12.2024 ne baze te konkursit publik me nr. RN00015618
te dates 26.10.2024 duke filluar nga ora 10:00 nd Administratdn Komunale Kati II.

Pozita: Mdsimdhenes per lenden e matematikes (me afat ttj pacaktuar), SHFMU "Zenun Qogaj" ne Cjonaj
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Pozita: Mesimdhenes per lenden e matematikds (me afat td pacaktuar), SHFMU "ShteGn Gjegovi" nc Zym

Pozita: M€simdh€nds p6r l€nd6n e matematikes (me afat td pacaktuar), Gjimnazi "Gjon Buzuku" (12 ore)
dhe IAAP "Ymer Prizreni" (6 ore) nE paralelen nd Romaje

Pozita: Mesimdhen6s per lenden e matematikes (me afat te caktuar), SHFMU "lbrahim Fehmiu" ne Prizren
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Pozita: M€simdhdnds p€r lend€n e matematikds (me afat te caktuar), Gjimnazi "Remzi Ademaj" nd Prizren

Pozita: Mesimdhen€s per ldnden e TIK (me afat td pacaktuar). SHFMU "Gjergj Kastrioti Skenderbeu" nd

Mazrek dhe SHFMU "Shtjefen Gjegovi" ne Z1,m
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